АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05 июня 2014г.                                                                                                  №  27
О проведении инвентаризации
муниципального имущества в муниципальном образовании

Налобихинский сельсовет
Руководствуясь распоряжением Администрации Косихинского района от 14.05.2014 № 101 «О проведении инвентаризации муниципального имущества МО Косихинский район Алтайского края»
ОБЯЗЫВАЮ:
1. В срок до 16.06.2014 года провести инвентаризацию основных средств, находящихся в учреждениях муниципального образования Налобихинский сельсовет.
2. Назначить рабочую комиссию в составе:

Председатель комиссии: Ануфрикова Наталья Дмитриевна – и.о. главы, зам. главы сельсовета;

Члены комиссии:

Кочнева Людмила Леонидовна – специалист администрации по земельным отношениям;

Михайленко Людмила Геннадьевна – директор Налобихинского СДК;

Боровских Александра Николаевна – заведующая Налобихинской модельной поселенческой библиотекой;

Краснонос Александр Васильевич – директор сельского спортивного зала;

Белкина Олеся Николаевна – главный бухгалтер администрации;

Логутова Надежда Алексеевна – секретарь администрации.

3. Материалы по инвентаризации сдать в бухгалтерию Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Косихинского района согласно приложений 1, 2, 3, 4, 5 на бумажном и электронном носителях, фото по электронной почте.
4. Контроль по исполнению настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Белкину О.Н.
И.о. главы Налобихинского сельсовета

        Н.Д. Ануфрикова
С распоряжением ознакомлена:
«____»________________2014г.

        О.Н. Белкина